..i'-l'
Çú,.:Y_':

Estado de Pernambuco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N" 157/2020

A Prefeita do Município do surubim Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n" 0008/2017, de 03 de julho de 2017 '

RESOLVE:

Art. 1o- NOMEAR, para o cargo de provimento em comissão de Oficial de Gabinete'

a Sf. VALDIANA ARAUJO DE LIMA' CPF: 092'993'284-63 e RG:

8880767SDS-PE,vinculadoaSecretariadeAdministraçãoeGestão.

LÍt.2'-Estaportariaentraráemvigornadatadesuapublicação'retroagindoseus

efeitos ao día0111012020 e revogando-se às disposições em contriirio'

Registre-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim/PE' em 26 de outubro de 2020'

ANA RAL DE FARIAS

Prefcita Fublieado

Êm.É:t-&-]W

NadiadeffirudaSilva
Diátor de Recursosltumanos

PÍcÍeituÍa MuniciPal de SuÍublm

Prefeitura Municipal do SuÍubim R João Batista' 80 Centro surubim -.PE CEP:55750-000-

CNPJ. I1.361 862/0001-66 Fone/Far: (81) 3634 2640

\ 0L_.,,_